

SL Solutions

556822-3340

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Stefan Lidec, Verkställande direktör
2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2010. Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av mekanisk och elektronisk konsulting, från prototyp till färdig produkt. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 098 996	3 197 001	2 429 000	1 768 000
Resultat efter finansiella poster	963 139	1 750 343	1 380 000	486 000
Soliditet (%)	97	94	95	96

Resultatet har minskat på grund av nedgång i servicearbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 698 935	2 054 982	10 803 917
Utdelning		-370 675		-370 675
Balanseras i ny räkning		2 054 982	-2 054 982	0
Årets resultat			763 884	763 884
Vid årets utgång	50 000	10 383 242	763 884	11 197 126

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 383 242
Årets resultat	763 884
Summa	11 147 126

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	503 000
Balanseras i ny räkning	10 644 126
Summa	11 147 126

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 098 996	3 197 001
Övriga rörelseintäkter		106 569	31 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 205 565	3 228 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 954
Övriga externa kostnader		-186 034	-640 968
Personalkostnader	2	-1 055 809	-833 263
Övriga rörelsekostnader		0	-50
Summa rörelsekostnader		-1 241 843	-1 477 235
Rörelseresultat		963 722	1 751 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 532	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 115	-1 128
Summa finansiella poster		-583	-1 128
Resultat efter finansiella poster		963 139	1 750 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	839 000
Summa bokslutsdispositioner		0	839 000
Resultat före skatt		963 139	2 589 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 255	-534 361
Årets resultat		763 884	2 054 982

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 338	104 770
Summa materiella anläggningstillgångar		19 338	104 770
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 600	6 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	6	4 160 931	3 360 931
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 180 031	3 380 031
Summa anläggningstillgångar		4 199 369	3 484 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 125	231 875
Övriga fordringar		456 634	326 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 847	21 751
Summa kortfristiga fordringar		701 606	580 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 639 414	7 434 276
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		6 639 414	7 434 276
Summa omsättningstillgångar		7 341 020	8 014 590
Summa tillgångar		11 540 389	11 499 391

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 383 242	8 698 935
Årets resultat		763 884	2 054 982
Summa fritt eget kapital		11 147 126	10 753 917
Summa eget kapital		11 197 126	10 803 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 324	12 324
Skatteskulder		242 678	653 096
Övriga skulder		55 919	6 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 342	23 342
Summa kortfristiga skulder		343 263	695 474
Summa eget kapital och skulder		11 540 389	11 499 391

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	104 769
Försäljningar/utrangeringar	-85 431
Utgående anskaffningsvärden	19 338
Redovisat värde	19 338

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	6 600
Utgående anskaffningsvärden	6 600
Redovisat värde	6 600

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

Redovisat värde

12 500

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

4 160 931

Utgående anskaffningsvärden

4 160 931

Redovisat värde

4 160 931

Underskrifter

Årsredovisning för SL Solutions, 556822-3340
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Eskilstuna

Hans Stefan Lidec
Hans Stefan Lidec
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-21